TÊN CÔNG TY THỰC HIỆN
QUẢN LÝ QUỸ ĐẦU TƯ
KHỞI NGHIỆP SÁNG TẠO
_______
Số: ……..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
_____________________
………, ngày ……. tháng…..năm……

THÔNG BÁO
Về việc thành lập Quỹ đầu tư khởi nghiệp sáng tạo
__________
Kính gửi:1 ………………

Tên doanh nghiệp (ghi bằng chữ in hoa):…………………
Mã số doanh nghiệp/Mã số thuế:………………………….
Thông báo về việc thành lập Quỹ đầu tư khởi nghiệp sáng tạo với nội dung như sau:
1. Tên Quỹ:
Tên quỹ viết bằng tiếng Việt (ghi bằng chữ in hoa):…………
Tên quỹ viết bằng tiếng nước ngoài (nếu có):………………..
Tên quỹ viết tắt (nếu có):…………………………………….
2. Địa chỉ trụ sở chính:
Số nhà, ngách, hẻm, ngõ, đường phố/xóm/ấp/thôn:…………
Xã/Phường:………………………………................………..
Tỉnh/Thành phố:……………………………………………...
Điện thoại: ……………………… Fax: ……………………..
Email: …………………Website:……………………………
3. Vốn góp của quỹ (bằng số; VNĐ):
………………………..………………………………………
4. Nguồn vốn góp của quỹ:
	Loại nguồn vốn
	Tỷ lệ (%)
	Số tiền (bằng số; VNĐ)

	Vốn trong nước

	Vốn nước ngoài

	Vốn khác

	Tổng cộng

5. Danh sách nhà đầu tư của quỹ (kê khai theo mẫu): Gửi kèm
6. Ban đại diện quỹ (kê khai nếu có):
- Họ và tên (ghi bằng chữ in hoa):………… Giới tính:……
- Sinh ngày: ……../..../……..  Dân tộc: ………. Quốc tịch: ………
- Thẻ Căn cước/Thẻ Căn cước công dân số: ……………………….
Ngày cấp: …./..../….. Nơi cấp: …………………………………….
- Giấy tờ chứng thực cá nhân khác (nếu không có Thẻ Căn cước/Thẻ Căn cước công dân): …………………………....
Số giấy chứng thực cá nhân:………………………………
Ngày cấp: …../…../… Ngày hết hạn: …./..../… Nơi cấp: ……
- Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:
Số nhà, ngách, hẻm, ngõ, đường phố/xóm/ấp/thôn:………….
Xã/Phường:…………………………………………………..
Tỉnh/Thành phố:……………………………………………..
Quốc gia:……………………………………………….....…
- Chỗ ở hiện tại:
Số nhà, ngách, hẻm, ngõ, đường phố/xóm/ấp/thôn:…………
Xã/Phường:…………………………………………………..
Tỉnh/Thành phố:……………………………………………..
Quốc gia:………………………………………………….….
- Thông tin liên hệ:
Điện thoại:…………… Email:…………………………….
(Kê khai tương tự với Thành viên Ban đại diện quỹ tiếp theo)
7. Giám đốc quỹ (kê khai nếu có):
(Kê khai tương tự thông tin như Thành viên Ban đại diện quỹ)
8. Thông tin chi tiết:
Thời điểm bắt đầu hoạt động:………………………………
Thời hạn hoạt động của quỹ: ……/……/…. đến …./……/……
Tổng số nhà đầu tư:……………………………………
Tài khoản ngân hàng: …………………………………
Công ty ………… (tên công ty thực hiện quản lý quỹ) cam kết:
- Quỹ đầu tư khởi nghiệp sáng tạo ………..(ghi tên Quỹ) thuộc quản lý, điều hành hợp pháp của Công ty ………….. (tên công ty thực hiện quản lý, điều hành quỹ); hoạt động theo đúng mục đích thành lập Quỹ và theo quy định của pháp luật;
- Chịu trách nhiệm hoàn toàn trước pháp luật về tính hợp pháp, chính xác, trung thực của nội dung Thông báo này và các tài liệu kèm theo.

	Các giấy tờ gửi kèm:
- Danh sách nhà đầu tư của quỹ;
- Điều lệ quỹ
- Tài liệu liên quan (nếu có).
	NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
CỦA DOANH NGHIỆP
(Ký và ghi họ tên)

___________________
[bookmark: _GoBack]1 Cơ quan đăng ký kinh doanh cấp tỉnh